
 

 

 

 

 

 

        PATVIRTINTA 

        UAB  „Busturas“ generalinio direktoriaus 

        2021 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. BPĮ-209 

 

 

ĮVAŽIAVIMO Į ŠIAULIŲ AUTOBUSŲ STOTIES TERITORIJĄ TVARKA 

 

 

1. Į Šiaulių autobusų stoties teritoriją draudžiama įvažiuoti neturint UAB „Busturas“  

administracijos išduoto leidimo (priedas) 

2. Leidimai išduodami tik siunčiant/atsiimant nestandartines ir sunkias siuntas (10-30 kg) 

nerečiau nei kartą per savaitę. 

3. Leidimus įvažiuoti į Šiaulių autobusų stoties 1 aikštelę išduoda Šiaulių autobusų stoties 

vadybininkas, suderinęs su Autobusų stoties direktoriumi. 

4. Prašymai dėl leidimų išdavimo pateikiami el. paštu busturas@busturas.lt  

5. Leidimo galiojimo terminas – 1 metai. 

6. Leidimai gali būti pratęsiami, pateikiant prašymą, dėl leidimo pratęsimo. 

7. Klientai, turintys galiojantį leidimą, kiekvieno įvažiavimo į Šiaulių autobusų stoties teritoriją 

metu privalo jį padėti prie priekinio automobilio stiklo matomoje vietoje. 

8. Įvažiavus į Šiaulių autobusų stoties teritoriją atsiimti/išsiųsti siuntas, sustoti galima tik 

aikštelėje Nr. 1. Stovėjimo laikas iki 20 min. 

9. Jei aikštelė Nr. 1 užimta, rekomenduojame automobilį statyti PC „Saulės miestas“ 

esančioje  automobilių stovėjimo aikštelėje. 

 

Autobusų stoties teritorijoje DRAUDŽIAMA: 

 

1.  Užsiimti bet kokia veikla , nesuderinus su Autobusų stoties administracija. 

2.  Įvažiuoti privačiam transportui, nesuderinus su Autobusų stoties administracija. 

3.  Paimti/pristatyti siuntas gabenimui/siuntimui, neįforminus jų nustatytos formos kvitais  

Bagažo saugyklos ir siuntų skyriuje. 

4.  Įvažiuoti į Autobusų stoties teritoriją netvarkingai, t. y. intensyviai leidžiančiai tepalus ar 

kitus skysčius, transporto priemonei. 

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:busturas@busturas.lt

